המדינה תחשוף את כל המידע הנורמטיבי אשר שימש את היחידה החוקרת כבסיס לביצוע האזנת נפח אשר כלל צילום חזותי בלשכת הנאשם 1, למעט תרשומות פנימיות-תוך משרדיות שאינן מותרות לחשיפה וגילוי לפי הדין.

הקלסר והחומר שמסרה התביעה לשופט, יוחזרו ידנית לנציג היחידה החוקרת/התביעה.

ניתנה היום, ז' חשוון תשפ"ג, 01 נובמבר 2022, בהעדר הצדדים.